
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

7. Zastupitelstva města
konaného dne 4.12.2023

Žádost SK NMNM o prodloužení realizace projektu nového skokanského můstku

Město jako poskytovatel dotace obdrželo žádost SK NMNM o prodloužení termínu realizace akce "Stavba
skokanského můstku K10". Na základě této žádosti je předkládán návrh na prodloužení termínu realizace tohoto
projektu formou uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace. 

§ 35, 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., zák. č. 250/2000 Sb.,

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodloužení termínu realizace projektu "Stavba skokanského můstku K10" příjemci dotace SPORTOVNÍMU
KLUBU NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s., se sídlem: Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ:
43378480 do 30.6.2024 a uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě ze dne 18.5.2023 dle přílohy č. 2 materiálu. 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Zpracovatel: Ing. Soňa Ošmerová

Vyjádření: - RM na své 20. schůzi 29.11.2023 doporučila předkládaný materiál 
- Odbor INV doporučuje ke schválení
- Finanční odbor doporučuje ke schválení
- Odbor ŠKSV doporučuje ke schválení

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05



Text důvodové zprávy: Dne 18.5.2023 byla uzavřena veřejnoprávní smlouva o poskytnutí
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Stavba skokanského můstku
K10" s termínem realizace od 1.1.2023 do 31.12.2023.
Dne 24.11.2023 byla doručena žádosti o prodloužení projektu "Stavba
skokanského můstku K10" z důvodu nedostatečných kapacitních
možností personálu klubu, který byl vytížen součinností při stavebních
pracích rekonstrukce Vysočina Arény před MS v biatlonu 2024. Celá
stavba skokanského můstku K10 je vyprojektována, jsou dokončeny
terénní úpravy pro osazení konstrukce nájezdu, bohužel se nepodařilo
zkompletovat a osadit samotnou nosnou konstrukci, která je nezbytná
pro řádné dokončení díla.
SK NMNM žádá o prodloužení termínu realizace projektu do 30.6.2024.

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha č.1 - Žádost o prodloužení termínu projektu (Veřejná)
Příloha - příloha č.2 - Dodatek č. 1 SKNMNM (Veřejná)
Příloha - Příloha č.3 - smlouva o poskytnutí dotace (Veřejná)

Materiál projednán: ZM č. 2 dne 28.11.2022

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

